PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

                 Số:      /TB-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 1, năm học 2024-2025

Kính gửi: Phụ huynh học sinh thôn Bình Thành 1, 2, 3, 4, 5 xã Bình Thuận.

Căn cứ Kế hoạch số 153/KH-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc huy động trẻ đến trường mầm non, các nhóm, lớp ngoài công lập

và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-PGDĐT, ngày 07/6/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến trường mầm non, các

nhóm lớp ngoài công lập và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường trên địa bàn thị

xã Buôn Hồ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ công văn số 139/PGDĐT-THCS ngày 09/6/2024 của phòng GD&ĐT thị

xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn công tác huy động trẻ đến trường; tuyển sinh vào lớp 1,

lớp 6 năm học 2023 – 2024.

Trường TH  Hà Huy Tập thông báo đến phụ huynh trên điạ bàn thôn Bình Thành

1, 2, 3, 4, 5 xã Bình Thuận lịch tuyển sinh lớp 1, năm học 2024– 2025 như sau:

1. Thời gian: từ 07 giờ 30 từ ngày 12/6/2024 đến hết ngày 24/6/2024.

2. Địa điểm: Văn phòng trường TH Hà Huy Tập.

 3. Độ tuổi vào lớp 1: Tối thiểu 6 tuổi, tối đa 9 tuổi.

 4. Chỉ tiêu tuyển sinh: 24 em

5. Hồ sơ gồm:

 - Giấy khai sinh hợp lệ ;

 - Đơn xin vào học lớp 1 (theo mẫu);

 - Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (nếu có).

 - Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có).

* Lưu ý: Khi đi tuyển sinh phụ huynh nhớ mang theo mã định danh của

học sinh (cấp tại công an xã).

 Vậy, nhà trường thông báo đến đến toàn thể phụ huynh trên điạ bàn thôn

Bình Thành 1, 2, 3, 4, 5, xã Bình Thuận được biết lịch tuyển sinh lớp 1, năm học

2024 – 2025./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT thị xã (báo cáo);

- UBND xã Bình Thuận (báo cáo);

- HĐSP nhà trường (phối hợp);

- Như kính gửi (thực hiện);

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT, HSTS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T21:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN THUYÊN<thuyenn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T21:47:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T21:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T21:47:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!